НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского поселения Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2022 г  № 2/8
пгт. Нагорск

О внесении изменений в Положение "О порядке организации и проведения публичных слушаний в Нагорском городском поселении"

В соответствии с Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" "131-ФЗ, руководствуясь Уставом Нагорского городского поселения, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение "О порядке организации и проведения публичных слушаний в Нагорском городском поселении", утвержденное решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 №25/5 (далее - Положение):
1.1. Статью 7 Положения добавить пунктом 5 следующего содержания:
	" 5. Администрация вправе использовать ФГИС "Единый портал государственных и муниципальных услуг(функции):
	- для размещения материалов и информации о публичных слушаниях и проектах, выносимых на слушания;
	- организации участия жителей поселения в публичных слушаниях;
	- обеспечения возможности представления жителями поселения своих замечаний и предложений по проекту МПА."

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Нагорской поселковой Думы		          Л.П. Шаргунова

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов